
Edição nº 110/2024 Recife - PE, quarta-feira, 12 de junho de 2024

11

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
PORTARIA CGJ/PE Nº 54, DE 07 DE JUNHO DE 2024

¿

¿

Divulga a escala do Plantão Judiciário no âmbito da Corregedoria Geral da Justiça, para os meses de julho, agosto e setembro de 2024, constante
nos anexos 1, 2 e 3, nos termos da Instrução Normativa CGJ/PE nº 01/2024.

¿

¿ A SECRETÁRIA-GERAL DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, no exercício de suas funções,
resolve:

Art. 1º Divulgar a escala do Plantão Judiciário no âmbito da Corregedoria Geral da Justiça, para os meses de julho, agosto e
setembro de 2024, conforme disposto no art. 5º da Instrução Normativa CGJ/PE nº 01/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Recife, 7 de junho de 2024.

¿

Luciana Dubeux B. Alves

Secretária-Geral

¿¿ ANEXO 1

Juiz/Juíza Auxiliar Titular Servidor/Servidora Data
Dr. Carlos Damião Pessoa Costa Lessa Pedro Thiago Ochoa de Siqueira

Cavalcanti Veras
06 e 07/07/2024

Dra. Hélia Viegas Silva Liana de Queiroz Melo 13 e 14/07/2024
Dr. Carlos Damião Pessoa Costa Lessa Pedro Thiago Ochoa de Siqueira

Cavalcanti Veras
16/07/2024

Dr. Janduhy Finizola da Cunha Filho Maria Helena Vasconcelos Advíncula 20 e 21/07/2024
Dra. Roberta Viana Jardim Arthur Eduardo Melo 27 e 28/07/2024

ANEXO 2

Juiz/Juíza Auxiliar Titular Servidor/Servidora Data
Dr.  André Carneiro de
Albuquerque Santana

Antônio Francisco Souza de Gouvêa
Vieira

03 e 04/08/2024

Dr. Janduhy Finizola da Cunha Filho Valmir Wagner de Freitas Silva 10 e 11/08/2024
Dr. Carlos Damião Pessoa Costa Lessa Pedro Thiago Ochoa de Siqueira

Cavalcanti Veras
17 e 18/08/2024

Dra. Fernanda Pessoa Chuahy de Paula Maria Amélia Lemos do Monte Câmara 24 e 25/08/2024
Dra. Roberta Viana Jardim Bruna Borba Emery 31/08/2024
ANEXO 3

Juiz/Juíza Auxiliar Titular Servidor/Servidora Data
Dra. Roberta Viana Jardim Bruna Borba Emery 01/09/2024
Dr. Janduhy Finizola da Cunha Filho Petrus Giovanni Costa de Araújo 07 e 08/09/2024
Dra. Fernanda Pessoa Chuahy de Paula Wanderley Destefani 14 e 15/09/2024
Dra. Hélia Viegas Silva Andrea Valiatti do Prado 21 e 22/09/2024
Dr. Luiz Carlos Vieira de Figueiredo Edson Sabino dos Santos Júnior 28 e 29/09/2024

Republicado por ter saído com incorreção no Dje de 10/06/2024.

PJECOR nº 0000379-02.2024.2.00.0817

REPRESENTAÇÃO POR EXCESSO DE PRAZO

REPRESENTANTE : (...)

REPRESENTADO:  (...)

DECISÃO DE ARQUIVAMENTO/OFÍCIO


